

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ดาดคอนกรีตเพื่อป้องกันการพังทลายของดิน บริเวณศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๓๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างดาดคอนกรีตเพื่อป้องกันการพังทลายของดิน พื้นที่ประมาณ ๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๕,๔๒๕.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง ✓

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการอาคารคอนกรีตที่บึงอ้อมมีการตั้งเสาของตอมบึงบริเวณศาลากลางแบบประสสุต ภายในชุมชนบ้านจำปกลางระดับตม หมู่ที่ 3 ตำบลป่าแดงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างคอนกรีตที่บึงอ้อมมีการตั้งเสาของตอมบึง พื้นที่ประมาณ 280.00 ตารางเมตร และงานก่อสร้างที่ฐานคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นที่เนื้อที่กว่า 100.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนที่กรมการคลังเสนอ

ชื่อโครงการ: โครงการอาคารคอนกรีตที่บึงอ้อม
 ราคากลางวันที่: มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง		
									รวม	
ก.	ประเภทงานทาง งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.1 งานขุดปรับแต่งเปิดหน้าดิน	ตบ.ม.	28.00	20.47	573.16	1.3607	27.85	779.90	
		1.2 งานทรายหยาบถมพื้นที่	ตบ.ม.	5.00	364.00	1,820.00	1.3607	495.29	2,476.47	
		1.3 งานโป๊บบนหล่อคอนกรีต	ไม่รับทำแบบ คิดที่ 25%	พ.ร.ม.	10.80	133.00	1,436.40	1.3607	180.97	1,954.51
			- ตะปูประกอบแบบ	ตบ.พ.	2.70	401.87	1,085.05	1.3607	546.82	1,476.43
		1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	3.00	39.25	117.75	1.3607	53.41	160.22	
		- ตะบองเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตบ.ม.	100.00	32.57	3,257.00	1.3607	44.32	4,431.80	
			ตบ.ม.	43.00	2156.47	92,728.21	1.3607	2,934.31	126,175.28	
			ม.	40.00	1,800.00	72,000.00	1.3607	2,449.26	97,970.40	
		รวมค่างานทาง					173,017.57			235,425.00
		คิดเป็นราคากลาง								235,425.00

(แสดงแผนผังพื้นที่พื้นที่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทงงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

TOTAL	173,017.57
=	=
	1.3607

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรมการ

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง
 กรมการและสถานการ

ลงชื่อ (นายวิมล ทิมเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน